平成 25 年 11 月８日

各  位

会 社 名 株式会社 うかい

代表者名 代表取締役社長 大工原 正伸

（コード番号：7621ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理本部長 潮 一生

電  話 （042）666-3333

平成 26 年３月期第２四半期累計期間の業績予想値との差異並びに

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 25 年５月 17 日に公表しました平成 26 年３月期第２四半期累計期間の業績予想における予想値と比較し

て、本日公表の決算において下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

 また、最近の業績動向を踏まえまして、平成 25 年５月 17 日に公表しました通期業績予想につきましても、

下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 平成 26 年３月期第２四半期（累計）の業績予想と実績値の差異

（平成 25 年４月１日～平成 25 年９月 30 日）

（単位：百万円）
 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 5,791 102 74 18 ３円 65 銭

実 績 値（ Ｂ ） 5,977 222 194 93 19 円 43 銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 186 120 120 75

増 減 率 （ ％ ） 3.2 118.1 163.1 418.2
（ご参考）前期第２四半期実績
（平成25年３月期第２四半期）

5,759 180 127 52 10 円 72 銭

２． 平成 26 年３月期 通期業績予想の修正

（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

（単位：百万円）
 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 11,809 401 342 276 55 円 91 銭

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 11,964 469 363 317 67 円 60 銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 155 68 21 41

増 減 率 （ ％ ） 1.3 17.0 6.1 14.9
（ご参考）前期通期実績
（ 平 成 25 年 ３ 月 期 ）

11,687 379 212 171 34 円 74 銭

1

３．差異及び業績予想の修正理由

平成 26 年３月期第２四半期累計期間の業績につきましては、当社の対処すべき課題に掲げている３つの

成長方針の１つ『人に優しい店づくり～既存店の強化～』で推進している将来を担う人材の確保と育成によ

って人件費が当初の見込みより増加しましたが、来客数及び客単価の増加により飲食事業における売上高が

大きく伸長したため、営業利益、経常利益及び四半期純利益において当初公表の業績予想を上回りました。

通期業績予想につきましては、当第２四半期累計期間の業績を踏まえ勘案した結果、売上高、営業利益、

経常利益及び当期純利益をそれぞれ修正いたします。

※上記の予想につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき、当社で判断した予測で

あり、潜在的なリスクや不確実性が含まれております。そのため、様々な要因の変化により、実際の業績が

記載の予想と大幅に異なる可能性があります。

以 上

2